
UCHWAŁA NR 55/V/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 t.j.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego  na 2019 r. (z późn. zm.) w § 1 ust. 5 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 3 p.n. „Przychody powiatu lublinieckiego” polegające na zwiększeniu § 950  „Wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy„ o kwotę 475.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Przychody po zmianie wynoszą 3.018.389,36 zł.

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 2. 1. W  uchwale Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r. (z późn. zm.) w § 1 ust. 6 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 4 p.n. „Rozchody powiatu lublinieckiego” polegające na zwiększeniu:

§ 992. „Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i kredytów” o kwotę 100.000,00 zł

§ 982. „ Wykup innych papierów wartościowych” o kwotę 375.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Rozchody po zmianach wynoszą 1.450.000,00 zł.

3. Załącznik o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały  Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego  na 2019 r. (z późn. zm.), pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2019 r.

Poz. 4469



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 55/V/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Przychody powiatu lublinieckiego.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 543 389,36 475 000,00 3 018 389,36

Razem: 2 543 389,36 475 000,00 3 018 389,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 55/V/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Rozchody powiatu lublinieckiego

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 975 000,00 375 000,00 1 350 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 975 000,00 475 000,00 1 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4469


		2019-06-19T08:56:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




